

Noble Rebel „Smoke Symphony” blended malt Scotch whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Kód produktu

W0003582

EAN

5016840211167

Noble Rebel Smoke Symphony je daleko od vašeho každodenního dramatu – tento odborně namíchaný slad naplní vaše patro kouřovou rašelinou a hity chilli. A tím to nekončí. Jeho jemná bobulovitá kyselost a pikantní závěr se spojují pro úžasně nečekané chuťové finále.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Noble Rebel „ Smoke Symphony ” blended malt Scotch whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Rašelinová blended malt whisky Noble Rebel Smoke Symphony je směsí různých druhů whisky, které zrály v ručně vybraných dubových sudech po dobu minimálně 3 let. Poté byly odborně smíchány a vznikla tak moderní blended malt whisky, která posouvá hranice výroby whisky. Směs plná rašeliny a pikantních tónů chilli je dokončena v sudech po červeném víně Rioja, které jejímu kouřovému srdci dodávají vrstvy trpkého a bohatého tmavého bobulového ovoce. Destilace a stáčení probíhá v palírně Loch Lomond Distillery, která se může pochlubit světově proslulou historií odborného destilačního procesu. Za touto inovativní whisky stojí Master Blender Michael Henry, který má více než 30 let zkušeností v nápojovém průmyslu. Obsah alkoholu je 46 % a láhev je dodávána v dárkové krabici s jedinečným barevným designem. Barva: zlatohnědá s červenými odlesky Vůně: kouř, ovoce, kůže, maliny, skořice Chuť: rašelina, kouř, chilli, ostružiny, muškátový oříšek

Hlavní parametry

Druh	Blended malt whisky
Značka	Loch Lomond
Původ	Highland
Zrání	ex-Whisky
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabice & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.